
Kontakt: 
 
Ircon, s.r.o. 
Rybalkova 14 
120 00 Praha 2 
 
www.ircon.cz 
ircon@ircon.cz 
Tel. 224921000 

Nabízíme Vám pomoc při udržování systémů řízení kvality, sys-
témů environmentálního managementu a systémů řízení bez-
pečnosti a ochrany zdraví při práci. 

Pokud využijete našich služeb při zavádění systému, provede-
me dle vašeho zájmu mimo jiné tyto kroky: 

 Provedeme aktualizaci a revizi vaší dokumentace, zavedeme 
ve  vaší firmě elektronický systém řízení dokumentace (viz samo-
statná nabídka produktu) 

 Zpracujeme procesní model vaší firmy, pomůžeme s kontextem 
organizace 

 Zpracujeme a budeme aktualizovat rejstřík environmentálních 
aspektů a rizik 

 Provedeme na míru vaší firmě identifikaci závazných povinností 
(požadavků právních předpisů) 

 Vyškolíme vaše pracovníky z požadavků systému řízení i z rele-
vantních požadavků právních předpisů 

 Provedeme vyhodnocení souladu se závaznými povinnostmi 
v environmentální oblasti, navrhneme opatření k dosažení soula-
du, tak aby vám nehrozily sankce 

 Naši vyškolení auditoři provedou ve vaší firmě interní audity 

 Provedeme přezkoumání systému řízení včetně vypracování zprá-
vy pro přezkoumání vedením či environmentálního prohlášení 

 Připravíme vaši firmu na dozorový či recertifikační audit 

 Nabízíme další služby dle vašich požadavků 

Nabídka zlepšování systému  managementu 

Systémy řízení 

 ISO 9001 

 ISO 14001 

 EMAS 

 OHSAS 
18001/ISO 
45001 

 ISO 19011 

Jsme poradenskou firmou, 
která má sama 

certifikovaný systém řízení. 
"Nechodíme bosi", víme, 

o čem mluvíme. 

Máte zaveden systém řízení, víte, co máte 
dělat, ale máte s jeho fungováním obtíže? 


